
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 1-Schn/m-p - 07.02    (03/2004/Do) PI1-3426.DOC

Popis

ECOCUT PLUS FO je koncentrovaný prostředek bez
obsahu chlóru, který se používá na legování řezných
olejů na zvýšení jejich výkonů.

ECOCUT PLUS FO přispívá ke zlepšení životnosti
nástrojů a kvality povrchů.
Ochranou proti tření a opotřebení přispívá ke zvýšení
hospodárnosti.

Použití

ECOCUT PLUS FO se používá v případech, kdy je
nezbytné pro určité operace zvýšit účinnost běžných
řezných a brusných olejů bez obsahu chlóru.

ECOCUT PLUS FO lze použít v koncentraci až 5 %
a to i pro barevné kovy.

Při použití doporučujeme dodržovat směrnice VDI
3035, 3397 list 1 až 3.

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Hustota při 15 °C kg/m3 884 DIN 51 757

Číslo barvy ASTM 2 DIN ISO 2049

Viskozita při 40 °C mm2/s 36 DIN 51 562-1

Bod vzplanutí °C 180 DIN ISO 2592

Neutralizační číslo mgKOH/g 5,0 DIN 51 558

Korozní účinky na mědi stupeň koroze 1-100A3 DIN 51 759

Svařovací zatížení na ČKS N 4000 DIN 51 350

ECOCUT  PLUS  FO PI 1-3426


